
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/144/2022 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) art. 222 ust.4, art. 257 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, 
poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  własnych  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań  własnych  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Wójt Gminy Dobroń 

Robert Jarzębak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 7346



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 8 967 028,24 13 597,00 8 980 625,24

75814 Różne rozliczenia finansowe 850 083,87 13 597,00 863 680,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

223 529,00 13 597,00 237 126,00

52 829 354,52 13 597,00 52 842 951,52Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/144/2022

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7346



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 086 575,93 14 933 038,93 13 842 955,06 10 199 763,44 3 643 191,62 104 500,00 421 150,78 564 433,09 0,00 0,00 7 153 537,00 7 153 537,00 4 657 483,65 0,00 0,00

zmniejszenie -68 064,25 -68 064,25 -45 739,25 -45 739,25 0,00 0,00 -20 300,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 661,25 81 661,25 76 940,25 18 885,00 58 055,25 0,00 2 696,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 100 172,93 14 946 635,93 13 874 156,06 10 172 909,19 3 701 246,87 104 500,00 403 546,78 564 433,09 0,00 0,00 7 153 537,00 7 153 537,00 4 657 483,65 0,00 0,00

przed zmianą 9 206 187,84 9 139 030,84 8 597 367,09 7 095 811,87 1 501 555,22 0,00 290 923,00 250 740,75 0,00 0,00 67 157,00 67 157,00 49 037,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 920,25 48 920,25 48 920,25 16 302,00 32 618,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 229 108,09 9 161 951,09 8 640 587,34 7 106 413,87 1 534 173,47 0,00 270 623,00 250 740,75 0,00 0,00 67 157,00 67 157,00 49 037,00 0,00 0,00

przed zmianą 416 675,00 416 675,00 395 256,22 372 882,22 22 374,00 0,00 21 418,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 618,25 -11 618,25 -11 618,25 -11 618,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 056,75 405 056,75 383 637,97 361 263,97 22 374,00 0,00 21 418,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 033 243,97 3 336 863,97 2 857 833,63 1 894 382,35 963 451,28 100 000,00 65 338,00 313 692,34 0,00 0,00 696 380,00 696 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 858,00 -28 858,00 -26 833,00 -26 833,00 0,00 0,00 0,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 853,00 29 853,00 25 132,00 995,00 24 137,00 0,00 2 696,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 034 238,97 3 337 858,97 2 856 132,63 1 868 544,35 987 588,28 100 000,00 68 034,00 313 692,34 0,00 0,00 696 380,00 696 380,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 319 957,00 319 957,00 305 345,00 295 296,00 10 049,00 0,00 14 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 588,00 -1 588,00 -1 588,00 -1 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 588,00 1 588,00 1 588,00 1 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 957,00 319 957,00 305 345,00 295 296,00 10 049,00 0,00 14 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 546 743,76 546 743,76 546 743,76 117 251,00 429 492,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 043,76 548 043,76 548 043,76 117 251,00 430 792,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 212 832,00 7 212 832,00 242 280,00 108 246,62 134 033,38 0,00 6 970 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 212 832,00 7 212 832,00 242 280,00 100 146,62 142 133,38 0,00 6 970 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

80113

Przedszkola

Świetlice szkolne

80104

80107

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Nazwa Plan

3

Leśnictwo

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Dział Rozdział

020

02095

801

80101

80103

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/144/2022

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7346



przed zmianą 7 132 192,00 7 132 192,00 161 640,00 108 246,62 53 393,38 0,00 6 970 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 132 192,00 7 132 192,00 161 640,00 100 146,62 61 493,38 0,00 6 970 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 249 151,07 48 950 707,23 31 720 671,31 16 329 294,27 15 391 377,04 1 355 220,00 14 586 182,83 684 633,09 0,00 604 000,00 11 298 443,84 11 298 443,84 4 770 336,15 0,00 0,00

zmniejszenie -77 364,25 -77 364,25 -55 039,25 -53 839,25 -1 200,00 0,00 -20 300,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 961,25 90 961,25 86 240,25 18 885,00 67 355,25 0,00 2 696,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 262 748,07 48 964 304,23 31 751 872,31 16 294 340,02 15 457 532,29 1 355 220,00 14 568 578,83 684 633,09 0,00 604 000,00 11 298 443,84 11 298 443,84 4 770 336,15 0,00 0,00

Wydatki razem:

85395 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7346


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-04T11:48:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




